et alionim fnitrum rt Mirnruin mcaruin, et uxori- inea- Matilda1

, et etiam

pro anima Henrici filii mei et lueredis, et antecessorum et successoriim

meoruni, concessisse et dcdisse Deo ct Sanctas Maria; de Melros, et

monacliis ibidem Deo servientibus, Cystertiensis ordinis de Rievallis, et suis

successoribus, annuente et conccdente Henrico, filio meo et hierede, et per

cartam suani confirmante, in perpetuam cleemosinam, totam, scilicet, terrain

de Melros, et totam terrain de Eldune, ct totam terrain de Dernewic, per
terminus et rectas divisas suas, in bosco et piano, in pratis et aquis, in

pasturis et moris, in viis et semitis, et in omnibus aliis rebus, liberas, et

quietas, et solutas ab omni terreno servitio et exactione secular!, perpetuo
tenore possidere. Insuper, autem, sciatis me dedisse pradictis monachis,

et hac mea carta connrmasse, in terra mea et in forestis meis, scilicet de

Seleschirche, et de Trauequair, omnia aisiamenta sua; pasturam, scilicet ad

arena sua, et ligna, et materiem, et pasnagium uliicjue ad -im- p

usus, sicut ego ipse melius babeo ad opus meum, et nominatiiiii intra (

et Leder. Pru-terea, in aijuis de Tweda infra terminos eoriim, jii-caturam,

tarn ex mea parte fluminis quam ex com in parte ubiquc. 1 Vaster, vero,

omnia supradicta, dedi et confirmavi eis, ad incrementum, (Jaltiuieshalecli,

et totam terrain et boscum de Galtunesside, sicut ego ipse, ct Henricus
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filius meus, et abbas Ricardus ejusdem ecclesiae, perivimus et circumivimus,

die veneris crastino ascensionis Domini
; anno, scilicet, secundo quo

Stephanus Rex Angliae captus est. Testibus ad hoc prsesens donum,

Johanne, episcopo ; Willielmo, nepote regis ; Hugone de Morevilla ;

Willielmo de Sumervilla
; Henrico, filio Swani

;
Gervasio Ridel. Volo

itaque ut ipsi omnes has predictas terras et res suas ita libere et quiete

teneant et possideant, sicut aliqua elemosina liberius et quietius, perpetuo

tenore, teneri potest et possideri. Teste, Henrico, filio meo
; Johanne,

episcopo ; Willielmo, nepote meo ; Willielmo, cancellario
;
Madd. comite ;

Roberto, de Humframvilla
; Hugone de Morevilla

;
Waltero filio Alani

;

Hugone Britone ; Osberto de Ardene
;
Gervasio Ridel

;
Willielmo de

Sumervilla
;

Ricardo Gernim
;

Ricardo Anglico ;
Willielmo de Lindes.

Accelino, archidiacono
; Jordane, clerico

; Estmundo, elemosinario
;

Prseterea, hominibus de eadem terra
; Gospatricio, comite, Ulfchillo, filio